

Jõgevamaa parimad ettevõtted 2023

Jõgevamaa parim ettevõtte 2023 - Mittetulundusühing Liivimaa Lihaveis

Liivimaa Lihaveise eestvedaja Airi Külvet kasvatab Puutsa talus lihaveiseid nii, et ümbritsevat keskkonda ei kurnaks, vaid toimuks hoopis mullastiku rikastamine ja rohumaade parem säilimine. Liivimaa Lihaveise rohumaaveised sünnivad ja kasvavad vabana maailma liigirikamatel niitudel. Sel aastal pälvis Airi pälvis ka Eesti aasta põllumehe tiitli.

Väike ja tubli 2023- SanJaan OÜ

Santehnilisi töid pakkuv ettevõtte on tegutsenud Jõgeval juba 16 aastat.

Jaan Lindpere on mees, kes aitab abivajajaid nii päeval kui öösel, olenemata nädalapäevast. Olgu mureks toru ummistus, leke või mõni muu santehniku abi vajav tegevus.

Kliimasõbralik ettevõtte 2023 - OÜ Eluelement

Ettevõtte eesmärk on kasutada kõikidel oma hoonetel enda toodetud elektrit. 2023. aastal paigaldati 17kW päikesepaneele, et vähendada ostetava elektri kogust. Autopesulas saavad kliendid nüüd autosid pesta roheenergia abil. Pesuvesi kogutakse kokku ja puhastatakse, paigaldati täiendavad liiva- ja õlipüüdurid, sadevesi suunatakse haljasalale ja enamuses kasutatakse taaskasutatud materjale.

Ettevõtluse edendaja 2023 - Osaühing Juta & Kaido

Selle aasta tähtsündmuseks on ettevõtte uue ja kaasaegse tootmishoone valmimine Jõgeva linna piiril Õunal.

Turismitegija 2023 - Põltsamaa Vallavara OÜ

2023. aastal viis Põltsamaa Vallavara OÜ lõpule Põltsamaa lossikompleksi külastuskeskkonna suurarenduse. Põltsamaa loss on ilmikas näide sellest, mida ühe väikese valla ja muuseumi raames on võimalik ka lühikese ajaga korda saata, kui on olemas tahe ja motivatsioon.

Põltsamaa loss pakub nüüd mitmekesist külastuselamust – siit leiab muuseume, käsitöökodasid, näitusegaleriisid, aga ka veinikeldri, lossirestorani ja kiriku.

Investeerija 2023 - Osaühing Härjanurme mõis

OÜ Härjanurme Mõis on 1200 lüpsilehmaga toorpiima tootmisega tegelev põllumajandusettevõtte. Ettevõtte on teinud suuri investeeringuid loomade heaolu ja inimeste töötingimuste parandamiseks. Eelmisel aastal oli Härjanurme Mõis Eesti parim piimakarjakasvataja.